
KRFT

KRAFT SHPK

Autostrada TR-DR, KM 7
1051, Tirane
Albania
Nipt: L82027008P

VENDIM NR.5

ORTAKU TE VETEM TE SHOQERISE

DATE : 20.07.202 1

Sot, ne daten 20.07.2021 ne adresen “Autostrada Tirane Durres-KM 7”, u mbajt mbledhja e ortakut te

vetem te shoqerise “ KRAFT Sh.p.k”, ku I pranishem eshte ortaku I vetem I shoqerise, Z. Artan Beqiri

shtetas Shqipetar, zoterues I 100% te kuotave te shoqerise.

Ne mbledhjen e shoqerise u moren ne shqyrtim pikat e meposhtme te

RENDIT TE DITES:

1. Miratimi I Pasqyrave Financiare 2020.

2. Destinimi I fitimit ushtrimor 2020.

3. Rritje e kapitalit te kompanise

Shoqeria pasi diskutol pikat e mesiperme te rendit te dites,

VENDOSI:

1. Miratimin e Pasqyrave financiare 2020

2. Fitimi I ushtrimit 2020, 13,742,581 Lek te kaloje se bashku me Rezervat e tjera per rritjen e

ka pita lit.

3. Te rritet kapitali I kompanise ne shumen 40,000,000 Lek, te cilat do te merren nga Ilogarite

Fitimi I ushtrimit 2020 13,742,581 Lek

Rezerva te tjera 26,257,419 Lek
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* ***

Meqenese nuk ka asnje ceshtje tjeter per te diskutuar dhe askush nuk kerkol te drejten e fjales,
mbledhja u deklarua e mbyllur.

Ortaku I Vetem
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KRAFT” SHPK

NIPT: L82027008P

Adresa Tirané

VENDIM

I ORTAKUT TE VETEM TE SHOOERISE

Sot, me date 09/08/2021 ne selinë e shoqërise “KRAFT” sh.p.k Ortaku i vetëm i shoqerise

VENDOSI

1. Të miratoje raportin per zmadhimin e kapitalit nga ZJlia çeçe, Auditues Ligjor me Nr. license

266.

Tirané, me 09/08/2 021

ORTAKU I VETEM

ARTAN BEQIRI
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“KRAFT” SHPK

NIPT: L82027008P

TIRANE

VENDIM

I ORTAKUT TE VETEM TE SHOOERISE

Sot, me date 20/07/2021, në selinC e subjektit “KRAFT” Shpk, unë i nënshkruari Ailan Beqiri, ortak i vetem

i shoqerise “KRAFT”:

VENDOSA

1. Të emëroj z. Ilia cece, Auditues Ligjor (AL) me Nr. licence 266 per të bërë rritjen e kapitalit të

shoqerise.

ORTAKU I VETEM

Rr. DhakaI 1odrj Kashar, Ttranø AIbar;
Tel: ÷3558987 77821 NUIS: L82027008r


